关于公示 2020 年北京交通大学按学生跨文化能力大

赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生跨文化能力大赛组委会主办、语言与传播

学院承办的 2020 年北京交通大学大学生跨文化能力竞赛评审工作已

经结束。经任课教师推荐，全校共有 20名学生报名参赛，参赛选手向

组委会提交了清晰完整的视频作品。经大赛评审专家组评审、组委会

审定，共评出 9名选手获奖，其中一等奖 3 名、二等奖 3 名、三等奖 3

名，获奖名单详见附件。选拔赛选出的三名一等奖获得者将代表我校

参加北京市跨文化能力大赛。现将评审结果予以公示。

公示时间为 2020 年 12 月 7 日至 12 月 11 日，如有意见和建议，

敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善

处理。

联 系 人：张瑜

电 话：51682603

邮箱地址：zhang.yu@bjtu.edu.cn

附件：2020 年北京交通大学大学生跨文化能力大赛获奖名单

北京交通大学

大学生跨文化能力大赛组委会

教务处（代章）

2020 年 12 月 7 日

附件:

2020 年北京交通大学大学生跨文化能力大赛获奖名单

一等奖（3名）

序号 姓 名 学 号 学院

1 刘恩娜 18321011 语传学院

2 陈科讯 19321001 语传学院

3 张从雯 18321065 语传学院

二等奖（3名）

序号 姓 名 学 号 学 院

1 陈海龄 20321048 语传学院

2 松子昱丹 20321061 语传学院

3 张思远 20321068 语传学院

三等奖（3名）

序号 姓 名 学 号 学 院

1 赵浩然 19271258 经管学院

2 宋希凡 19271072 理学院

3 田佳璇 19271250 理学院